｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

臺中市立臺中第一高級中等學校 函

受文者：基隆市立中正國民中學

發文字號：中一中教字第11400067021號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：實施計畫(2841634_387050400U_11400067021_ATTACH1.pdf)

本校物理學科中心、東海大學應用物理學系與中華民國物

理教育學會合作辦理「2025中華民國物理教育聯合會
議」，檢附活動實施計畫，請惠予公告周知並鼓勵所屬自

然領域教師踴躍報名參加，請查照。

依據教育部國民及學前教育署113年8月5日臺教國署高字
第1130084888號函及教育部國民及學前教育署「普通高級
中等學校課程物理學科中心113學年度工作計畫」辦理。
全案謹訂於本(114)年8月20、21、22日辦理，詳細議程資
訊詳見附件實施計畫。

會議相關訊息說明如下：

主辦單位：中華民國物理教育學會、普通型高級中等學

校物理學科中心、東海大學應用物理學系。

參加對象：大專校院、高級中等以下學校對物理及自然

科學教育與有興趣之學者專家、教師及學生。

報名時間：即日起至114年8月15日止，中小學教師於
114年7月22日前報名，早鳥優惠可免報名費。
報名方式：採網路線上報名，請至會議活動網站報名，

名額有限請儘早報名，以免向隅。

地址：404009臺中市北區育才街2號
承辦人：物理學科中心專任助理 楊珮維
電話：04-22226081#811
電子信箱：t811@tcfsh.tc.edu.tw

發文日期： 中華民國114年7月14日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

(一)

(二)

(三)

(四)

第1頁，共2頁

教務處 114/07/14

1140103691

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

會議活動網頁：https://www.phyedu.tw/會議與教師研
習/2025PhysEdu
報名網址：https://reurl.cc/VYkpDN
其他活動議程、論文壁報投稿等訊息請參考會議網站。

隨函檢附實施計畫1份。

正本：全國各國民中學

副本：

(五)

(六)
(七)

四、

電  子  公  文
交  換  章
2025/07/14
12:00:48

第2頁，共2頁

教務處 114/07/14

1140103691